

Anexo IV - Quantitativo por Participante											
Item	Material (descrição simplificada)	CATMAT	Un	Campi Participantes					Quantitativo Total	Valor Unitário	Valor total
				São Mateus	Aracruz	Guarapari	Cachoeiro de Itapemirim	Vitória			
1	COMPRESSOR DE AR	359297	un			2	1	1	4	R\$ 18.614,21	R\$ 74.456,84
2	ESMERILHADEIRA	449083	un	2	3	8	2	3	18	R\$ 1.065,33	R\$ 19.175,94
3	TESOURA PORTÁTIL, TIPO FACA	220149	un	1	2	1	1	1	6	R\$ 3.209,13	R\$ 19.254,78
4	MÁSCARA SOLDADOR	269175	un	11	40	12	11	10	84	R\$ 373,94	R\$ 31.410,96
5	SERRA TICO-TICO MANUAL	449917	un	3	2	8	3	1	17	R\$ 676,98	R\$ 11.508,66
6	FRESADORA DO TIPO FERRAMENTEIRA	471265	un			1	1	1	3	R\$ 168.373,05	R\$ 505.119,15
7	COMPRESSOR DE AR (exclusivo de microempresa)	359297	un	1					1	R\$ 18.614,21	R\$ 18.614,21
8	FRESADORA DO TIPO FERRAMENTEIRA (exclusivo de microempresa)	471265	un	1					1	R\$ 168.373,05	R\$ 168.373,05
TOTAL ESTIMATIVO DA LICITAÇÃO											R\$ 847.913,59